

Peter Kjær, Bække ApS
Stævnen 28 3 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 27 73 05 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.

Peter Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Kjær, Bække ApS Stævnem 28 3 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 73 05 23 Stiftet: 30. april 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Peter Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Tarpgaard A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.510	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	764.876	1.000.649
Øvrige finansielle omkostninger	-651	0
Resultat før skat	755.715	994.649
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	755.715	994.649
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-390.901	536.982
Udbytte for regnskabsåret	750.000	900.000
Overføres til overført resultat	396.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-442.333
Disponeret i alt	755.715	994.649

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.804.028	3.019.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.804.028	3.019.152
Anlægsaktiver i alt	2.804.028	3.019.152
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	179.522	108.683
Omsætningsaktiver i alt	179.522	108.683
Aktiver i alt	2.983.550	3.127.835
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.652.361	2.043.262
Overført resultat	451.189	54.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	900.000
Egenkapital i alt	2.978.550	3.122.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	2.983.550	3.127.835

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.506.280	496.906	450.000	2.578.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	536.982	-442.333	900.000	994.649
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.043.262	54.573	900.000	3.122.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	-390.901	396.616	750.000	755.715
	125.000	1.652.361	451.189	750.000	2.978.550
